
Zarządzenie Nr 73/2015 
Burmistrza Barlinka 

z dnia 23 kwietnia 2015 roku 
 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku. 
 

Na podstawie art. 182 § 1 i 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz. 112 
ze zmianami) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję obwodowe komisje wyborcze na terenie miasta i gminy Barlinek, w celu 
przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku, w 
następującym składzie: 
 

I. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 – Barlinecki Ośrodek Kultury –  
      ul. Podwale 9: 
1. Robak Aleksandra - pracownik samorządowy  
2. Wolski Krzysztof - KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 
3. Romanowska Irena - KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
4. Oleszczuk Martyna Dominika - KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka  
5. Majak Paulina - KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna 
6. Smoła Stanisław - KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 
7. Jankowski Mirosław Franciszek - KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Sebastiana Jarubasa 
8. Zduńczyk Kamila Agnieszka– KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Ryszarda Korwina-

Mikke        
 

II. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 – Przedszkole Miejskie  Nr 2 –  
ul. Podwale 11: 

1. Staszak Teresa - pracownik samorządowy 
2. Walczyński Bogdan - KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 
3. Michałek Bożena Arleta - KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
4. Borowska Danuta Teresa - KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 
5. Karwecka Marta Iwona - KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna 
6. Górecki Tadeusz - KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 
7. Orzechowska Wanda - KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Sebastiana Jarubasa 
8. Meisinger Wacław - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Ryszarda Korwina-Mikke 

 
III. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 – Szkoła Podstawowa Nr 1 –  

      ul. Jeziorna 12: 
1. Majkutewicz Andrzej Mirosław -  pracownik samorządowy  
2. Pyciak Mieczysław Jan - KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 
3. Rudnicka Iwona Ewa - KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
4. Matwiej Marta Mariola - KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 
5. Żurek Paulina Dorota - KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna 
6. Gumienny Jerzy Jan - KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 
7. Zmarzlik Jolanta - KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Sebastiana Jarubasa 
8. Boniecka Justyna - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Ryszarda Korwina-Mikke 

 
IV. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 – Spółdzielnia Mieszkaniowa „Piast”–  ul. Wodna 2: 
1. Buczyński Jan - pracownik samorządowy 
2. Pieczko Urszula Jadwiga - KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 
3. Kukiełka Dorota - KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
4. Borecka Beata - KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 
5. Gajdemska Małgorzata Wiesława - KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna 
6. Kasprzak Andrzej - KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 
7. Orzechowski Tomasz - KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Sebastiana Jarubasa 
8. Kierniej Bartosz - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Ryszarda Korwina-Mikke 

 
V. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 – Europejskie Centrum Spotkań –  

ul. Leśna 1: 
1. Adamiok Anna Marzena - pracownik samorządowy 
2. Olechnowicz Małgorzata - KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 
3. Borowska Dorota -  KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
4. Dzwonnik Marzena -  KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 
5. Stankiewicz Teresa Janina - KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna  
6. Piotrowski Adam - KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 
7. Aleksandrowicz Paweł - KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Sebastiana Jarubasa 
8. Górecka Ewelina Kinga - KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 
9. Wójcicki Daniel - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Ryszarda Korwina-Mikke 

 



VI. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 – Publiczne Gimnzjum Nr 1 –  
ul. Leśna 10: 

1. Pietrzak Alicja Paulina - pracownik samorządowy 
2. Kik Kinga Martyna - KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 
3. Hes Paulina Helena - KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
4. Dorniak Małgorzata Teresa - KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka  
5. Szczepanik Ireneusz Adam - KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna 
6. Olszewski Mieczysław Andrzej - KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 
7. Szychalski Artur - KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Sebastiana Jarubasa 
8. Kolańczyk-Michałko Izabela Danuta - KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 
9. Stanisz Sylwia Agnieszka - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Ryszarda Korwina-Mikke 

 
VII. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 – Nadleśnictwo Barlinek –  

 ul. Tunelowa 56a: 
1. Leszczyńska Marzena - pracownik samorządowy 
2. Osóbka Waldemar Maciej - KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 
3. Śnieżewski Tadeusz Stefan - KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
4. Fidos Diana - KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 
5. Czapaluk Anna - KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna 
6. Grzywna Andrzej - KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 
7. Gronkiewicz Zuzanna Ewa - KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Sebastiana Jarubasa 
8. Dudzik Dawid - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Ryszarda Korwina-Mikke 

 
VIII. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 – Szkoła Podstawowa Nr 4 –  

ul. Kombatantów 3: 
1. Nowicka Bernadeta - pracownik samorządowy 
2. Fedyniuk Agnieszka Wioletta - KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 
3. Szaja Anna - KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
4. Łuczak Małgorzata Elżbieta - KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 
5. Ligenza Joanna Małgorzata - KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna  
6. Kilias Mieczysław - KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 
7. Śnieżewska Agata Maria - KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Sebastiana Jarubasa 
8. Kozakiewicz Mirella Marcelina - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Ryszarda Korwina-Mikke 

 
IX. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 – Szkoła Podstawowa Nr 4 –  

ul. Kombatantów 3:  
1. Trautman Elżbieta - pracownik samorządowy  
2. Czupryniak Renata Barbara - KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 
3. Fijałkowska Ditta Ritta - KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
4. Kubała Maciej - KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 
5. Kołosowska Paulina Janina - KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna  
6. Suterska Jolanta - KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 
7. Smans Andrzej – KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Sebastiana Jarubasa 
8. Dobrzeniecka Edyta Beata - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Ryszarda Korwina-Mikke 

 
X. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

ul. Szosowa 2: 
1. Czerwonka Anna - pracownik samorządowy 
2. Tomczyszyn Katarzyna Ewa - KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 
3. Milkowska Nikoletta Paulina - KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
4. Bieliczko Konrad - KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna 
5. Janas Jan - KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 
6. Komorowski Szymon Jan - KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Tanajno 
7. Dziewięcki Marcin - KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Sebastiana Jarubasa 
8. Artyś Renata - KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 
9. Szabunia Małgorzata Dorota – KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Ryszarda Korwina-Mikke 

 
XI. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych –  

ul. Szosowa 2:  
1. Majchrzak Teresa Katarzyna - pracownik samorządowy  
2. Kubiak Zbigniew - KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 
3. Milkowska Beata Anetta - KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
4. Drążyk Zbigniew Mikołaj - KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka  
5. Drążyk Przemysław - KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna 
6. Oleszczuk Teresa - KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 
7. Malkowski Andrzej - KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Sebastiana Jarubasa 
8. Słowińska Daria Oktawia - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Ryszarda Korwina-Mikke 
 
 
 



XII. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 – Środowiskowy Dom Samopomocy,  
Osina 19a: 

1. Ladra Teresa Barbara - pracownik samorządowy  
2. Humin Marta Agata - KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 
3. Sobierajewicz Iwona Katarzyna - KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
4. Kałuzińska Klaudia Alicja - KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 
5. Koza Patryk Kacper - KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna 
6. Hinc Stanisław Konrad - KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 
7. Dorniak Zbigniew - KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Sebastiana Jarubasa 
8. Kik Małgorzata Stanisława - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Ryszarda Korwina-Mikke 
 
XIII. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 – Świetlica Wiejska w Płonnie–  

Płonno 38: 
1. Janicki Waldemar - pracownik samorządowy 
2. Rewers Stanisław Wiesław - KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 
3. Radomski Jakub Leszek - KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
4. Szafkowski Jacek - KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 
5. Bilas Agnieszka Iwona - KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Maichała Brauna 
6. Adamska Grażyna - KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 
7. Skrocka Monika - KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Sebastiana Jarubasa 
8. Prusko Jakub Jan - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Ryszarda Korwina-Mikke 

 
XIV. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 – Szkoła Podstawowa w Mostkowie –  

Mostkowo 36: 
1.  Galbarczyk Andrzej - pracownik samorządowy 
2. Zmarzlik Zofia - KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 
3. Jadowska-Pfeifer Agnieszka - KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
4. Bladosz Radosław - KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 
5. Dzwonnik Robert Leszek - KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna 
6. Jóźwiak Tomasz Jerzy - KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 
7. Dmytruszewski Marek - KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Sebastiana Jarubasa 
8. Wantuch Żaklin – KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Ryszarda Korwina-Mikke 

 
XV. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 – Świetlica Wiejska w Rychnowie –  

Rychnów 45: 
1.  Karwecka Magdalena - pracownik samorządowy 
2. Kłoda Radosław Tomasz - KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 
3. Retkowska Kaja - KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
4. Otwinowska Zofia Danuta - KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 
5. Marciniak Bożena - KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna 
6. Czaboćko Janina Natalia - KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy  
7. Witkowska Ewelina Maria - KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Sebastiana Jarubasa 
8. Stolarski Jakub Alojzy - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Ryszarda Korwina-Mikke 

 
XVI. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 – Świetlica Wiejska w Moczkowie –  

ul. Gorzowska 15: 
1.  Goździkowska Jolanta - pracownik samorządowy 
2. Diakowska Agnieszka - KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 
3. Adamiok Maria Krystyna - KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
4. Skowron Tadeusz - KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 
5. Felczak Halina Marianna - KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna 
6. Fijałkowski Eugeniusz - KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 
7. Kołosowska Danuta - KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Sebastiana Jarubasa 
8. Kostera Bartosz - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Ryszarda Korwina-Mikke 

 
XVII. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 – Szpital Barlinek Sp. z o.o. –  

ul. Szpitalna 10: 
1.  Bukowska Elżbieta - pracownik samorządowy 
2. Rudnicki Przemysław Robert - KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
3. Kranich Monika – KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 
4. Prajzendanc Marlena - KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna 
5. Krajewski Jan - KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 
6. Kołosowska Małgorzata Katarzyna - KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Sebastiana Jarubasa 
7. Meisinger Regina Maria - KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Ryszarda Korwina-Mikke 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Barlinka. 
§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 


